様式第２号（第６条関係）

協 定 書

  年  月  日付で依頼のあった事業について、下記のとおり実施することが決

定したので、これを堺市（以下「甲」という。）と         （以下「乙」という。）

で双方確認し、堺市農業用施設改良等事業実施要綱第６条の規定により協定書を締結する。

１．工 事 等 の 名 称

２．工事等を行う場所

３．工 事 等 の 概 要

４．工 事 等 の 期 間    年  月  日 ～   年  月  日

５．乙 の 負 担 率       ％

６．工事等に係る条件

この協定を証するため本書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ、各自１通を保有する。

  年  月  日

（甲） 住 所

名 称

代表者

（乙） 住 所

名 称

代表者

※適宜必要な事項を追記及び不要な箇所を削除するものとする。

印

印